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НК г.Брест
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DNS не стартовал
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NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований: Дубойский В.В.

Главный судья соревнований: Стацкеевич А.В.



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Спортивная ходьба (Walk) 5000м. Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 235 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР №2 25.46,7 3 л Зарядова РЭ

2 221 Коляда Евгений 20.04.2005 Брест УОР 26.26,1 3 л Билиба, Лукашевич

3 145 Калинин
Александр

29.03.2006 Добруш ДЮСШ 26.34,9 3 л бр.Скороходова,Михальцова

4 146 Гущен Святослав 20.04.2006 Добруш ДЮСШ 28.07,1 1юн л бр.Скороходова,Михальцова

456 Олисюк Владислав 03.05.2005 Брест БОЦОР по л/а DNF - л Сипчук

686 Ячник Дмитрий 16.03.2006 Брест БОЦОР по л/а DNF - л Тарасевич А.Ф.

687 Янущик Николай 15.12.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (230.7) - л Плисюк И.П.

Заход 1 Начало: 10:00 *-ручное время

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

3 235 Горелик Денис 15.09.2005 Гродно СДЮШОР №2 25.46,7 л

2 221 Коляда Евгений 20.04.2005 Брест УОР 26.26,1 л

4 145 Калинин
Александр

29.03.2006 Добруш ДЮСШ 26.34,9 л

5 146 Гущен Святослав 20.04.2006 Добруш ДЮСШ 28.07,1 л

1 456 Олисюк Владислав 03.05.2005 Брест БОЦОР по л/а DNF л

7 686 Ячник Дмитрий 16.03.2006 Брест БОЦОР по л/а DNF л

6 687 Янущик Николай 15.12.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (230.7) л

29.11.2019



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Спортивная ходьба (Walk) 3000м. Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 408 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Прибужье ДЮСШ 15.10,3 1 л Кардапольцева О.В.

2 501 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 15.10,6 1 л Моисеенко, Бакун

3 95 Остапук Полина 03.05.2005 Брест УОР 15.12,8 1 л Остапук С.В.

4 502 Алексейчук Варвара 22.06.2006 Брест БОЦСДЮШОР 15.39,6 1 л Моисеенко, Бакун

5 81 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 15.51,4 2 л Щербич Е.И., Сипчук Н.В.

6 409 Парфенюк Вероника 15.06.2005 Прибужье ДЮСШ 17.49,2 3 л Кардапольцева О.В.

7 93 Асташина Виктория 01.03.2005 Брест БОЦОР по л/а 19.08,3 2юн л Плисюк И.П.

367 Володкевич Валерия 30.03.2005 Кобрин СДЮШОР DQ (230.3) - л Новик, Романюк

Заход 1 Начало: 8:50 *-ручное время

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

7 408 Кулицкая Валерия 16.07.2005 Прибужье ДЮСШ 15.10,3 л

4 501 Савоневская Алеся 12.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 15.10,6 л

3 95 Остапук Полина 03.05.2005 Брест УОР 15.12,8 л

5 502 Алексейчук Варвара 22.06.2006 Брест БОЦСДЮШОР 15.39,6 л

1 81 Олесюк Владислава 24.03.2006 Брест БОЦОР по л/а 15.51,4 л

8 409 Парфенюк Вероника 15.06.2005 Прибужье ДЮСШ 17.49,2 л

2 93 Асташина Виктория 01.03.2005 Брест БОЦОР по л/а 19.08,3 л

6 367 Володкевич Валерия 30.03.2005 Кобрин СДЮШОР DQ (230.3) л

30.11.2019



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров с/б (Hurdles). Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 436 Лабонин Андрей 11.01.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 9,34 9,09 2 л Синютина Е.И.

2 355 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи СДЮШОР №2 9,28 9,22 2 л Волчанин К.О.

3 437 Воробьев Никита 12.05.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 9,84 9,32 3 л Синютина Е.И.

4 342 Синкевич Захар 16.11.2005 Витебск УОР 9,43 9,68 3 л Карпович, Нарыжный

5 356 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи СДЮШОР №2 9,91 9,85 1юн л Волчанин К.О.

91 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест БОЦОР по л/а DNF #Н/Д л Сипчук Н.В.

689 Курилович Максим 14.09.2005 Брест БОЦОР по л/а DQ (168.6) #Н/Д л бр. Сокол И.В. - Мингазет Г.Д.

688 Косик Антон 01.06.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (168.7) #Н/Д л Добровицкая Т.А.

Финал Начало: 12:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 436 Лабонин Андрей 11.01.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 9,09 л 9,34

4 355 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи СДЮШОР №2 9,22 л 9,28

6 437 Воробьев Никита 12.05.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 9,32 л 9,84

5 342 Синкевич Захар 16.11.2005 Витебск УОР 9,68 л 9,43

7 356 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи СДЮШОР №2 9,85 л 9,91

Забег 1 Начало: 9:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

2 355 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи СДЮШОР №2 9,28 л

5 436 Лабонин Андрей 11.01.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 9,34 л

1 342 Синкевич Захар 16.11.2005 Витебск УОР 9,43 л

7 437 Воробьев Никита 12.05.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 9,84 л

3 356 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи СДЮШОР №2 9,91 л

4 91 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест БОЦОР по л/а DNF л

6 689 Курилович Максим 14.09.2005 Брест БОЦОР по л/а DQ (168.6) л

8 688 Косик Антон 01.06.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (168.7) л

Результат

Пр.    Фин.

30.11.2019

30.11.2019



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров с/б (Hurdles). Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 473 Васюк Марина 04.03.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 9,09 9,01 1 л Вересова Е.А.

2 345 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,25 9,26 2 л Пашкевич Ю.В.

3 504 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 10,09 9,95 2 л Мизерия Л.С.

4 308 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск ЦОР "Атлет" 10,19 10,19 3 л Дакуко,Белоус, Карпович

5 396 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 10,50 10,44 3 л Денисевич А.Н.

519 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 9,60 DNF 2 л Саляманович С.В.

150 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш ДЮСШ 11,36 DNS 1юн л Амелина Н.В.

617 Романишина Юлия 27.03.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ 11,26 DNS 1юн л Турчак В.И.

Финал Начало: 12:40

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 473 Васюк Марина 04.03.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 9,01 9,09

5 345 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,26 9,25

3 504 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 9,95 10,09

7 308 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск ЦОР "Атлет" 10,19 10,19

8 396 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 10,44 10,50

6 519 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNF 9,60

1 150 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш ДЮСШ DNS 11,36

2 617 Романишина Юлия 27.03.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ DNS 11,26

Забег 1 Начало: 9:15 30.11.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 345 Кобелева Елизавета 21.08.2006 Витебск ДЮСШ "Доломит" 9,25 л

3 504 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 10,09 л

6 396 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 10,50 л

5 617 Романишина Юлия 27.03.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ 11,26 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 473 Васюк Марина 04.03.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 9,09 л

3 519 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 9,60 л

5 308 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск ЦОР "Атлет" 10,19 л

4 150 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш ДЮСШ 11,36 л

Результат

Пр.    Фин.

30.11.2019



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров. Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 609 Василяускас Данелюс 16.04.2006 Вильнюс 7,61 7,48 2 л Краковяк-Толстика И.

2 21 Малкин Никита 29.04.2005 Минск СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,56 7,49 2 л Трахимчик И.Ф.

3 133 Ефимик Вадим 03.11.2005 Слоним СДЮШОР 7,76 7,62 2 л Малафей ЛК

4 36 Петрутик Арсений 05.01.2005 Гродно УОР 7,74 7,66 3 л Бакач, Демянчук

5 386 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 7,65 7,68 3 л Чаплинская, Бахур

6 359 Любич Станислав 30.03.2005 Барановичи СДЮШОР №2 7,77 7,78 3 л Павловский Н.П.

7 284 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилев СДЮШОР №2 7,74 7,82 3 л Кузнецова,Азарова

8 293 Косяк Назар 05.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,85 7,88 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

9 483 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ 7,86 3 л Коценя А.А.

10 546 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 7,94 3 л Титаренко В.П.

10 655 MADRAK MARCIN 25.12.2006 Польша Bielsko-Biała 7,94 3 л Dębowski Michał

12 204 Юрьев Иван 11.01.2005 Гомель ВСЗ 7,95 3 л Лобков А.В.

13 514 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 7,97 3 л Никитенкова Е.В.

14 439 Поцейко Владислав 28.06.2005 Пружаны ДЮСШ №1 7,98 3 л Красько В.А.

15 518 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,01 3 л Саляманович С.В.

16 355 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи СДЮШОР №2 8,03 3 л Волчанин К.О.

17 242 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 8,04 3 л Лихачевская ЖВ

18 421 Babušis Mantas 28.02.2005 Kaunas Startas" 8,07 1юн л E.Dilys

18 212 Гаель Кирилл 31.01.2005 Лида СДЮШОР №2 8,07 1юн л Снопко Ю.Ю.

20 465 Крылов Егор 20.04.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 8,20 1юн л Зуенко Ю.В.

21 549 Стручков Максим 27.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,29 1юн л Децук Д.С.

22 292 Апанасюк Даниил 06.08.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 8,35 1юн л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

23 516 Шибут Егор 30.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,52 2юн л Саляманович С.В.

24 399 Демкович Евгений 11.08.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,55 2юн л Денисевич А.Н.

25 423 Norvaišas Dovydas 18.09.2006 Kaunas Startas" 8,56 2юн л E.Dilys

26 526 Суглобин Герман 16.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,64 2юн л Рябишникова Л.Н.

90 Самосюк Артем 29.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Сипчук Н.В.

89 Дордюк Даниил 16.09.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Сипчук Н.В.

Финал Начало: 13:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

5 609 Василяускас Данелюс 16.04.2006 Вильнюс 7,48 л 7,61

4 21 Малкин Никита 29.04.2005 Минск СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,49 л 7,56

8 133 Ефимик Вадим 03.11.2005 Слоним СДЮШОР 7,62 л 7,76

6 36 Петрутик Арсений 05.01.2005 Гродно УОР 7,66 л 7,74

3 386 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 7,68 л 7,65

2 359 Любич Станислав 30.03.2005 Барановичи СДЮШОР №2 7,78 л 7,77

7 284 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилев СДЮШОР №2 7,82 л 7,74

1 293 Косяк Назар 05.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,88 л 7,85

Результат

Пр.    Фин.

29.11.2019



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров. Юноши(2005-2006). Boys U16

Забег 1 Начало: 11:25 29.11.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 204 Юрьев Иван 11.01.2005 Гомель ВСЗ 7,95 л

8 439 Поцейко Владислав 28.06.2005 Пружаны ДЮСШ №1 7,98 л

2 355 Логвиненко Данила 28.02.2006 Барановичи СДЮШОР №2 8,03 л

4 421 Babušis Mantas 28.02.2005 Kaunas Startas" 8,07 л

7 292 Апанасюк Даниил 06.08.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 8,35 л

6 526 Суглобин Герман 16.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,64 л

5 90 Самосюк Артем 29.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 359 Любич Станислав 30.03.2005 Барановичи СДЮШОР №2 7,77 л

8 293 Косяк Назар 05.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 7,85 л

2 546 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 7,94 л

4 514 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 7,97 л

6 242 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 8,04 л

7 465 Крылов Егор 20.04.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 8,20 л

5 423 Norvaišas Dovydas 18.09.2006 Kaunas Startas" 8,56 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 36 Петрутик Арсений 05.01.2005 Гродно УОР 7,74 л

5 133 Ефимик Вадим 03.11.2005 Слоним СДЮШОР 7,76 л

2 483 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ 7,86 л

7 212 Гаель Кирилл 31.01.2005 Лида СДЮШОР №2 8,07 л

3 549 Стручков Максим 27.05.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,29 л

8 516 Шибут Егор 30.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,52 л

6 399 Демкович Евгений 11.08.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,55 л

Забег 4
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о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 21 Малкин Никита 29.04.2005 Минск СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 7,56 л

3 609 Василяускас Данелюс 16.04.2006 Вильнюс 7,61 л

7 386 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 7,65 л

6 284 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилев СДЮШОР №2 7,74 л

4 655 MADRAK MARCIN 25.12.2006 Польша Bielsko-Biała 7,94 л

2 518 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 8,01 л

8 89 Дордюк Даниил 16.09.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

60 метров. Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 622 Нащёкина Ирина 25.01.2006 Калининград СШ Гусев 8,09 7,96 1 л Лукьянов А.А.

2 508 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,11 8,13 1 л Никитенкова Е.В.

3 374 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин СДЮШОР 8,21 8,14 1 л Новик, Романюк

4 34 Вольская Валерия 10.03.2005 Гродно УОР 8,24 8,17 1 л Багдасарян, Стасюкевич

5 474 Корманова Марина 29.08.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 8,29 8,18 1 л Вересова Е.А.

6 542 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,23 8,21 1 л Бычук Е.В.

7 473 Васюк Марина 04.03.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 8,23 8,24 1 л Вересова Е.А.

643 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень ДЮСШ 8,27 DNS 1 л Медведчук В.В.

9 137 Плетнёва Анастасия 15.03.2005 Тула СШОР 8,29 1 л Рощупкина Н.Н.

10 15 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск РГУОР 8,30 1 л Трахимчик И.Ф.

11 143 Грызлова Дарья 01.08.2006 Тула СШОР 8,34 1 л Маринов А.В.

12 442 Булыгина Анна 20.09.2006 Пружаны ДЮСШ №1 8,36 2 л Красько В.А.

13 504 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,42 2 л Мизерия Л.С.

14 307 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск ЦОР "Атлет" 8,43 2 л Дакуко,Белоус

15 512 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,47 2 л Никитенкова Е.В.

15 606 Эглинскас Моника Лина 13.07.2005 Вильнюс 8,47 2 л Козлов В.

17 239 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР №2 8,48 2 л Лихачевская ЖВ

18 182 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 8,52 2 л Амелина, Платонов

18 348 Гришаева Арина 12.03.2005 Тамбов ДЮСШ №1 8,52 2 л Котова Н.И.

20 509 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,56 2 л Никитенкова Е.В.

21 611 Сучкова Лорета 04.01.2005 Вильнюс 8,57 2 л Струмските-Разгуне Ю.

22 294 Григорик Алина 16.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,68 2 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

23 424 Beniušytė Aurėja 05.09.2006 Kaunas Startas" 8,87 3 л I.Gricevičienė

24 295 Каленик Варвара 05.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,98 3 л волк М.С. ,КупченкО А.А.

25 70 Гребень Дарья 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 8,99 3 л Чеберяк С.Б.

26 205 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель ВСЗ 9,03 3 л Лобков А.В.

27 311 Головистикова Марика 21.07.2006 Минск ЦОР "Атлет" 9,16 3 л Гецман О.М.

28 150 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш ДЮСШ 9,64 1юн л Амелина Н.В.

515 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS #Н/Д л Саляманович С.В.

96 Касина Дарья 27.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Сипчук Н.В.,Коноплицкая М.В.

149 Деняченко Мария 12.10.2006 Добруш ДЮСШ DNS #Н/Д л Чекмарева Е.М.

Результат

Пр.    Фин.
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Финал Начало: 13:05

Д
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
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У
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е

Предварительный 

результат

4 622 Нащёкина Ирина 25.01.2006 Калининград СШ Гусев 7,96 л 8,09

5 508 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,13 л 8,11

6 374 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин СДЮШОР 8,14 л 8,21

8 34 Вольская Валерия 10.03.2005 Гродно УОР 8,17 л 8,24

1 474 Корманова Марина 29.08.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 8,18 л 8,29

7 542 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,21 л 8,23

3 473 Васюк Марина 04.03.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 8,24 л 8,23

2 643 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень ДЮСШ DNS л 8,27

Забег 1 Начало: 10:45 29.11.2019

Д
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о

ж
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а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 473 Васюк Марина 04.03.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 8,23 л

3 15 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск РГУОР 8,30 л

5 307 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск ЦОР "Атлет" 8,43 л

8 512 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,47 л

7 70 Гребень Дарья 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 8,99 л

6 205 Бельцева Василиса 26.04.2006 Гомель ВСЗ 9,03 л

2 150 Шедова Мария 24.12.2006 Добруш ДЮСШ 9,64 л

Забег 2
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о
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к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
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к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 474 Корманова Марина 29.08.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 8,29 л

4 182 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 8,52 л

5 424 Beniušytė Aurėja 05.09.2006 Kaunas Startas" 8,87 л

7 311 Головистикова Марика 21.07.2006 Минск ЦОР "Атлет" 9,16 л

2 515 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР DNS л

3 96 Касина Дарья 27.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 3

Д
о
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о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 622 Нащёкина Ирина 25.01.2006 Калининград СШ Гусев 8,09 л

6 542 Зданевич Дарья 27.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,23 л

2 504 Ненадик Дарья 20.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,42 л

3 239 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР №2 8,48 л

5 348 Гришаева Арина 12.03.2005 Тамбов ДЮСШ №1 8,52 л

7 294 Григорик Алина 16.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,68 л

29.11.2019
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Забег 4
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У
ч
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е

 

7 508 Соловьева Карина 19.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,11 л

4 374 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин СДЮШОР 8,21 л

5 34 Вольская Валерия 10.03.2005 Гродно УОР 8,24 л

3 137 Плетнёва Анастасия 15.03.2005 Тула СШОР 8,29 л

6 606 Эглинскас Моника Лина 13.07.2005 Вильнюс 8,47 л

2 295 Каленик Варвара 05.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 8,98 л

Забег 5
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е

 

5 643 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень ДЮСШ 8,27 л

7 143 Грызлова Дарья 01.08.2006 Тула СШОР 8,34 л

6 442 Булыгина Анна 20.09.2006 Пружаны ДЮСШ №1 8,36 л

2 509 Тюхтя Александра 10.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 8,56 л

3 611 Сучкова Лорета 04.01.2005 Вильнюс 8,57 л

4 149 Деняченко Мария 12.10.2006 Добруш ДЮСШ DNS л
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат
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р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 37,58 1 л Поведайко, Борсук

2 21 Малкин Никита 29.04.2005 Минск СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 38,39 2 л Трахимчик И.Ф.

3 252 Попов Даниил 03.03.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 38,97 2 л Слепенчук А.М.

4 647 Прищепчук Руслан 05.01.2005 Коростень ДЮСШ 39,34 2 л Медведчук В.В.

5 315 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебск УОР 39,78 2 л Головнев,Козлов, Соболев

6 386 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 40,00 2 л Чаплинская, Бахур

7 108 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Мозырь УОР 40,40 2 л Батура, Карпов

8 483 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ 40,52 2 л Коценя А.А.

9 514 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 40,77 2 л Никитенкова Е.В.

10 18 Клепацкий Герман 01.11.2005 Минск РГУОР 40,92 3 л Карпович К.В., Синяков А.Г.

11 234 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР №2 41,01 3 л Лихачевская ЖВ

12 68 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест БОЦОР по л/а 41,32 3 л Чеберяк С.Б.

13 242 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 41,53 3 л Лихачевская ЖВ

14 655 MADRAK MARCIN 25.12.2006 Польша Bielsko-Biała 41,94 3 л Dębowski Michał

15 546 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 42,70 3 л Титаренко В.П.

16 465 Крылов Егор 20.04.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 43,10 3 л Зуенко Ю.В.

17 212 Гаель Кирилл 31.05.2005 Лида СДЮШОР №2 43,33 3 л Снопко Ю.Ю.

18 284 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилев СДЮШОР №2 43,62 3 л Кузнецова,Азарова

19 253 Агунович Егор 25.02.2006 Санкт-Петербург СШОР №1 43,71 3 л Слепенчук А.М.

20 645 Гонгало Матвей 02.03.2006 Коростень ДЮСШ 44,10 1юн л Медведчук, Романенко

21 634 Весерис Вилюс 06.02.2005 Клайпеда NIKE 44,95 1юн л Каспутис Гедиминас

22 423 Norvaišas Dovydas 18.09.2006 Kaunas Startas" 45,10 1юн л E.Dilys

23 455 Пархомей Олександр 08.12.2005 Ровно ФЛАРО 45,30 1юн л Романчук М.П

24 73 Тукало Иван 30.09.2006 Брест БОЦОР по л/а 47,12 1юн л Чеберяк С.Б.

25 556 Мусаткин Егор 23.07.2006 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского 47,74 1юн л Мещалкин Е.М.

26 399 Демкович Евгений 11.08.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 49,63 2юн л Денисевич А.Н.

27 145
Калинин

Александр
29.03.2006 Добруш ДЮСШ 52,54 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

28 146 Гущен Святослав 20.04.2006 Добруш ДЮСШ 53,45 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

90 Самосюк Артем 29.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) #Н/Д л Сипчук Н.В.

71 Добыш Никита 12.03.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) #Н/Д л Чеберяк С.Б.

89 Дордюк Даниил 16.09.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) #Н/Д л Сипчук Н.В.

421 Babušis Mantas 28.02.2005 Kaunas Startas" DQ (163.3b) #Н/Д л E.Dilys

10 Кочин Архип 18.01.2005 Минск РГУОР DQ (163.3b) #Н/Д л Трахимчик И.Ф., Бортник А.М.

118 Попадюк Максим 06.02.2005 Винница МДЮСШ№1 DQ (163.3b) #Н/Д л Москвин А.Г.

609 Василяускас Данелюс 16.04.2006 Вильнюс DNF #Н/Д л Краковяк-Толстика И.

91 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Сипчук Н.В.

133 Ефимик Вадим 03.11.2005 Слоним СДЮШОР DNS #Н/Д л Малафей ЛК

129 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" DNS #Н/Д л Ярошук А.Н.

439 Поцейко Владислав 28.06.2005 Пружаны ДЮСШ №1 DNS #Н/Д л Красько В.А.

642 Даниловас Вилюс 26.03.2006 Клайпеда NIKE DNS #Н/Д л Каспутис Гедиминас

354 Лелеко Владислав 14.06.2005 Барановичи СДЮШОР №2 DNS #Н/Д л Лещукевич Л.И.

72 Стрижаков Владимир 04.06.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Чеберяк С.Б.
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2 655 MADRAK MARCIN 25.12.2006 Польша Bielsko-Biała 41,94 л

1 91 Прокопчук Владислав 31.10.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS л

3 133 Ефимик Вадим 03.11.2005 Слоним СДЮШОР DNS л

4 421 Babušis Mantas 28.02.2005 Kaunas Startas" DQ (163.3b) л

Забег 2
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3 423 Norvaišas Dovydas 18.09.2006 Kaunas Startas" 45,10 л

2 129 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" DNS л

4 439 Поцейко Владислав 28.06.2005 Пружаны ДЮСШ №1 DNS л

Забег 3
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3 634 Весерис Вилюс 06.02.2005 Клайпеда NIKE 44,95 л

2 455 Пархомей Олександр 08.12.2005 Ровно ФЛАРО 45,30 л

3 642 Даниловас Вилюс 26.03.2006 Клайпеда NIKE DNS л

4 354 Лелеко Владислав 14.06.2005 Барановичи СДЮШОР №2 DNS л

Забег 4
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3 546 Бегаль Владислав 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 42,70 л

4 253 Агунович Егор 25.02.2006 Санкт-Петербург СШОР №1 43,71 л

1 645 Гонгало Матвей 02.03.2006 Коростень ДЮСШ 44,10 л

2 73 Тукало Иван 30.09.2006 Брест БОЦОР по л/а 47,12 л

Забег 5
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ч
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4 386 Кот Вадим 17.01.2005 Ивацевичи СДЮШОР 40,00 л

1 483 Ополько Никита 03.02.2005 Береза ДЮСШ 40,52 л

2 284 Вдовский Иван 04.02.2005 Могилев СДЮШОР №2 43,62 л

3 145 Калинин
Александр

 29.03.2006 Добруш ДЮСШ 52,54 л
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300 метров. Юноши(2005-2006). Boys U16

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 32 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 37,58 л

3 21 Малкин Никита 29.04.2005 Минск СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 38,39 л

4 252 Попов Даниил 03.03.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 38,97 л

1 609 Василяускас Данелюс 16.04.2006 Вильнюс DNF л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 108 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Мозырь УОР 40,40 л

2 399 Демкович Евгений 11.08.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 49,63 л

4 146 Гущен Святослав 20.04.2006 Добруш ДЮСШ 53,45 л

1 72 Стрижаков Владимир 04.06.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 8

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 68 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест БОЦОР по л/а 41,32 л

2 242 Соломченко Руслан 29.11.2006 Гродно СДЮШОР №2 41,53 л

1 90 Самосюк Артем 29.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) л

3 10 Кочин Архип 18.01.2005 Минск РГУОР DQ (163.3b) л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 514 Кузьменков Иван 21.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 40,77 л

3 18 Клепацкий Герман 01.11.2005 Минск РГУОР 40,92 л

4 234 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР №2 41,01 л

Забег 10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 647 Прищепчук Руслан 05.01.2005 Коростень ДЮСШ 39,34 л

2 465 Крылов Егор 20.04.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 43,10 л

1 71 Добыш Никита 12.03.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) л

3 118 Попадюк Максим 06.02.2005 Винница МДЮСШ№1 DQ (163.3b) л

Забег 11

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 315 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебск УОР 39,78 л

4 212 Гаель Кирилл 31.05.2005 Лида СДЮШОР №2 43,33 л

2 556 Мусаткин Егор 23.07.2006 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского 47,74 л

1 89 Дордюк Даниил 16.09.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) л



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

300 метров. Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат 

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 622 Нащёкина Ирина 25.01.2006 Калининград СШ Гусев 42,17 1 л Лукьянов А.А.

2 474 Корманова Марина 29.08.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 42,80 2 л Вересова Е.А.

3 374 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин СДЮШОР 42,87 2 л Новик, Романюк

4 34 Вольская Валерия 10.03.2005 Гродно УОР 42,88 2 л Багдасарян, Стасюкевич

5 350 Дроздецкая Лия 14.03.2007 Тамбов ДЮСШ №1 42,89 2 л Котова Н.И.

6 137 Плетнёва Анастасия 15.03.2005 Тула СШОР 43,41 2 л Рощупкина Н.Н.

7 348 Гришаева Арина 12.03.2005 Тамбов ДЮСШ №1 43,45 2 л Котова Н.И.

8 606 Эглинскас Моника Лина 13.07.2005 Вильнюс 43,47 2 л Козлов В.

9 578 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брест УОР 43,63 2 л Богдан В.С.

10 143 Грызлова Дарья 01.08.2006 Тула СШОР 43,67 2 л Маринов А.В.

11 17 Грядовка Полина 14.12.2005 Минск РГУОР 43,74 2 л Трахимчик И.Ф., Карпович К.В.

12 478 Захаркина Анастасия 09.02.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 44,06 2 л Зверева Т.Г.

13 510 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 44,12 2 л Никитенкова Е.В.

14 233 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР №2 44,24 2 л Лихачевская ЖВ

15 326 Зыкова Мария 25.02.2005 Витебск УОР 44,67 2 л Виницкая Е. Н.

16 379 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 44,89 2 л Новик, Романюк

17 19 Дрозд Камилла 14.09.2006 Минск РГУОР 45,03 2 л Карпович К.В., Немцев В.Л.

18 307 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск ЦОР "Атлет" 45,13 2 л Дакуко,Белоус

19 312 Савастюк Александра 03.05.2005 Минск ЦОР "Атлет" 45,24 2 л Курицына, Чипизубов

20 182 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 45,29 2 л Амелина, Платонов

21 349 Трофимова Александра 01.02.2007 Тамбов ДЮСШ №1 45,32 2 л Котова Н.И.

22 512 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 45,37 2 л Никитенкова Е.В.

23 448 GWIAZDECKA WIKTORIA 03.04.2006 Седльце WLKS 45,40 2 л

24 15 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск РГУОР 45,61 2 л Трахимчик И.Ф.

25 653 KRUCZEK MARTYNA 12.08.2006 Польша Bielsko-Biała 45,62 2 л Dobija Katarzyna

26 153 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 45,67 3 л Бутковские Е.И., А.П.

27 239 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР №2 45,76 3 л Лихачевская ЖВ

28 396 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 46,06 3 л Денисевич А.Н.

29 611 Сучкова Лорета 04.01.2005 Вильнюс 46,28 3 л Струмските-Разгуне Ю.

30 59 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 Брест БОЦОР по л/а 46,43 3 л бр. Сокол - Мингазет

31 310 Минич Анастасия 04.03.2006 Минск ЦОР "Атлет" 46,44 3 л Башко Н.И.

32 395 Степанова Евгения 27.07.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 46,80 3 л Денисевич А.Н.

33 442 Булыгина Анна 20.09.2006 Пружаны ДЮСШ №1 47,05 3 л Красько В.А.

34 671 Машаненкова Ольга 29.11.2006 Ровно ФЛАРО 47,33 3 л МашанєнковО.В

34 42 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно УОР 47,33 3 л Колядко, Зарецкий

36 376 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобрин СДЮШОР 47,66 3 л Новик, Романюк

37 296 Ермак Анна 01.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 47,79 3 л Денисевич А.Н.

38 311 Головистикова Марика 21.07.2006 Минск ЦОР "Атлет" 47,84 3 л Гецман О.М.

39 475 Михайлова Ирина 19.08.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 47,90 3 л Вересова Е.А.

40 70 Гребень Дарья 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 47,97 3 л Чеберяк С.Б.

41 294 Григорик Алина 16.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 49,24 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

42 257 Ботян Юлия 27.03.2005 Гродно СДЮШОР "ДИНАМО" 49,36 3 л Борсук В.А.

43 425 Anosova Izabelė 20.06.2006 Kaunas Startas" 50,35 1юн л R.Ančlauskas

44 646 Бовсуновская Мирослава 07.04.2006 Коростень ДЮСШ 51,80 1юн л Медведчук В.В.

88 Войтович Дарья 29.01.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) - л Сипчук Н.В.,Коноплицкая М.В.

86 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) - л Щербич Е.И.

149 Деняченко Мария 12.10.2006 Добруш ДЮСШ DQ (142.4.а) - л Чекмарева Е.М.

96 Касина Дарья 27.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) - л Сипчук Н.В.,Коноплицкая М.В.

616 Грицак Юлия 07.08.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ DNS - л Турчак В.И.

487 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Береза ДЮСШ DNS - л Тивончик, Юхник

643 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень ДЮСШ DNS - л Медведчук В.В.
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Забег 1 Начало: 11:50 30.11.2019
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и
я
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ч
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3 307 Высоцкая Алеся 06.04.2005 Минск ЦОР "Атлет" 45,13 л

1 310 Минич Анастасия 04.03.2006 Минск ЦОР "Атлет" 46,44 л

2 646 Бовсуновская Мирослава 07.04.2006 Коростень ДЮСШ 51,80 л

4 616 Грицак Юлия 07.08.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ DNS л

Забег 2
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

4 233 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР №2 44,24 л

3 379 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 44,89 л

2 475 Михайлова Ирина 19.08.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 47,90 л

1 442 Булыгина Анна 20.09.2006 Пружаны ДЮСШ №1 47.05 л

Забег 3
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

3 19 Дрозд Камилла 14.09.2006 Минск РГУОР 45,03 л

2 312 Савастюк Александра 03.05.2005 Минск ЦОР "Атлет" 45,24 л

4 239 Костецкая Дарья 08.06.2006 Гродно СДЮШОР №2 45,76 л

1 88 Войтович Дарья 29.01.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) л

Забег 4
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат
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ц
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я

у
ч
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е

 

3 137 Плетнёва Анастасия 15.03.2005 Тула СШОР 43,41 л

4 17 Грядовка Полина 14.12.2005 Минск РГУОР 43,74 л

2 15 Самойлова Вероника 06.05.2005 Минск РГУОР 45,61 л

1 86 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) л

Забег 5
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат
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ц
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я
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ч
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е

 

4 348 Гришаева Арина 12.03.2005 Тамбов ДЮСШ №1 43,45 л

3 143 Грызлова Дарья 01.08.2006 Тула СШОР 43,67 л

2 478 Захаркина Анастасия 09.02.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 44,06 л

1 296 Ермак Анна 01.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 47,79 л
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Забег 6
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ц

и
я
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ч
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4 374 Шугай Дарья 03.07.2006 Кобрин СДЮШОР 42,87 л

2 34 Вольская Валерия 10.03.2005 Гродно УОР 42,88 л

3 350 Дроздецкая Лия 14.03.2007 Тамбов ДЮСШ №1 42,89 л

1 487 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Береза ДЮСШ DNS л

Забег 7
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

3 622 Нащёкина Ирина 25.01.2006 Калининград СШ Гусев 42,17 л

4 474 Корманова Марина 29.08.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 42,80 л

2 182 Ковалева Анна 15.06.2005 Гомель УОР 45,29 л

1 149 Деняченко Мария 12.10.2006 Добруш ДЮСШ DQ (142.4.а) л

Забег 8
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

1 326 Зыкова Мария 25.02.2005 Витебск УОР 44,67 л

2 395 Степанова Евгения 27.07.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 46,80 л

3 671 Машаненкова Ольга 29.11.2006 Ровно ФЛАРО 47,33 л

4 311 Головистикова Марика 21.07.2006 Минск ЦОР "Атлет" 47,84 л

Забег 9

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти
е

 

2 448 GWIAZDECKA WIKTORIA 03.04.2006 Седльце WLKS 45,40 л

3 257 Ботян Юлия 27.03.2005 Гродно СДЮШОР "ДИНАМО" 49,36 л

4 425 Anosova Izabelė 20.06.2006 Kaunas Startas" 50,35 л

1 96 Касина Дарья 27.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.а) л

Забег 10
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат
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к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 653 KRUCZEK MARTYNA 12.08.2006 Польша Bielsko-Biała 45,62 л

3 153 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 45,67 л

1 376 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобрин СДЮШОР 47,66 л

2 70 Гребень Дарья 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 47,97 л
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300 метров. Девушки(2005-2006). Girls U16

Забег 11
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

4 578 Таркайло Эвелина 18.08.2005 Брест УОР 43,63 л

2 510 Лаврисюк Анна 28.09.2005 Брест БОЦСДЮШОР 44,12 л

3 611 Сучкова Лорета 04.01.2005 Вильнюс 46,28 л

1

Забег 12
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч
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ти

е

 

2 606 Эглинскас Моника Лина 13.07.2005 Вильнюс 43,47 л

1 512 Артасюк Анна 14.10.2005 Брест БОЦСДЮШОР 45,37 л

4 396 Окинчиц Александра 21.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 46,06 л

3 42 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно УОР 47,33 л

Забег 13
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч
ас

ти
е

 

4 349 Трофимова Александра 01.02.2007 Тамбов ДЮСШ №1 45,32 л

3 59 Сахарчук Ангелина 09.10.2005 Брест БОЦОР по л/а 46,43 л

1 294 Григорик Алина 16.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 49,24 л

2 643 Якухно Анна 03.04.2005 Коростень ДЮСШ DNS л
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600 метров. Юноши(2005-2006). Boys U16

М
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 32 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 1.26,22 1 л Поведайко, Борсук

2 272 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилев УОР 1.26,87 1 л Юденков С.А.,

3 252 Попов Даниил 03.03.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 1.28,58 1 л Слепенчук А.М.

4 16 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 1.30,89 2 л Журавлев В.В., Лавицкая О.П.

5 108 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Мозырь УОР 1.31,52 2 л Батура, Карпов

6 647 Прищепчук Руслан 05.01.2005 Коростень ДЮСШ 1.31,88 2 л Медведчук В.В.

7 66 Босовец Илья 01.06.2005 Брест БОЦОР по л/а 1.32,11 2 л Чеберяк С.Б.

8 378 Хомич Даниил 20.08.2005 Плещеницы УОР 1.32,89 2 л Губич, бр.Родичевых

9 315 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебск УОР 1.33,21 2 л Головнев,Козлов, Соболев

10 10 Кочин Архип 18.01.2005 Минск РГУОР 1.34,15 2 л Трахимчик И.Ф., Бортник А.М.

11 18 Клепацкий Герман 01.11.2005 Минск РГУОР 1.34,17 2 л Карпович К.В., Синяков А.Г.

12 377 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобрин СДЮШОР 1.34,40 2 л Новик, Романюк

13 105 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Мозырь УОР 1.35,15 2 л Карпов В.К.

14 203 Баженов Артем 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 1.35,62 3 л Павлюкова Т.В.

15 234 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР №2 1.36,27 3 л Лихачевская ЖВ

16 558 Пересунько Владимир 23.08.2005 Черноморск ДЮСШ 1.36,54 3 л Малютин Н.В.

17 109 Змушко Тимофей 31.03.2006 Мозырь УОР 1.36,72 3 л Турчин, Карпов

18 438 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружаны ДЮСШ №1 1.36,94 3 л Чайковский С.А.

19 464 Грезент Александр 21.07.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 1.37,17 3 л Зверева Т.Г.

20 354 Лелеко Владислав 14.06.2005 Барановичи СДЮШОР №2 1.38,78 3 л Лещукевич Л.И.

21 237 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР №2 1.38,95 3 л Железнова ЕГ

22 253 Агунович Егор 25.02.2006 Санкт-Петербург СШОР №1 1.39,24 3 л Слепенчук А.М.

23 68 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест БОЦОР по л/а 1.39,96 3 л Чеберяк С.Б.

24 641 Моцкус Валентас 14.03.2006 Клайпеда NIKE 1.40,43 3 л Бружас Линас

25 118 Попадюк Максим 06.02.2005 Винница МДЮСШ№1 1.41,58 3 л Москвин А.Г.

26 503 Яценко Георгий 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 1.41,68 3 л Моисеенко, Бакун

27 455 Пархомей Олександр 08.12.2005 Ровно ФЛАРО 1.42,28 3 л Романчук М.П

28 642 Даниловас Вилюс 26.03.2006 Клайпеда NIKE 1.44,84 1юн л Каспутис Гедиминас

29 388 Наливайко Александр 11.07.2005 Ивацевичи СДЮШОР 1.45,03 1юн л Шпаковский, Позняк

30 496 Павлюковец Максим 22.11.2005 Иваново ДЮСШ 1.45,26 1юн л Котовтч

31 634 Весерис Вилюс 06.02.2005 Клайпеда NIKE 1.46,76 1юн л Кракис Миндаугас

32 387 Кононович Артём 25.08.2006 Ивацевичи СДЮШОР 1.47,21 1юн л Шпаковский, Позняк

33 556 Мусаткин Егор 23.07.2006 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского 1.47,44 1юн л Мещалкин Е.М.

34 73 Тукало Иван 30.09.2006 Брест БОЦОР по л/а 1.49,90 2юн л Чеберяк С.Б.

35 72 Стрижаков Владимир 04.06.2006 Брест БОЦОР по л/а 2.01,04 3юн л Чеберяк С.Б.

608 Пелецкас Мажвидас 26.04.2005 Вильнюс DQ (163.b) - л Козлов В.

71 Добыш Никита 12.03.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS - л Чеберяк С.Б.

#Н/Д



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

600 метров. Юноши(2005-2006). Boys U16

Забег 1 Начало: 12:30 29.11.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 503 Яценко Георгий 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 1.41,68 л

4 388 Наливайко Александр 11.07.2005 Ивацевичи СДЮШОР 1.45,03 л

3 496 Павлюковец Максим 22.11.2005 Иваново ДЮСШ 1.45,26 л

4 556 Мусаткин Егор 23.07.2006 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского 1.47,44 л

2 73 Тукало Иван 30.09.2006 Брест БОЦОР по л/а 1.49,90 л

1 72 Стрижаков Владимир 04.06.2006 Брест БОЦОР по л/а 2.01,04 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 647 Прищепчук Руслан 05.01.2005 Коростень ДЮСШ 1.31,88 л

4 438 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружаны ДЮСШ №1 1.36,94 л

2 237 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР №2 1.38,95 л

4 253 Агунович Егор 25.02.2006 Санкт-Петербург СШОР №1 1.39,24 л

2 634 Весерис Вилюс 06.02.2005 Клайпеда NIKE 1.46,76 л

1 608 Пелецкас Мажвидас 26.04.2005 Вильнюс DQ (163.b) л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 354 Лелеко Владислав 14.06.2005 Барановичи СДЮШОР №2 1.38,78 л

3 641 Моцкус Валентас 14.03.2006 Клайпеда NIKE 1.40,43 л

2 118 Попадюк Максим 06.02.2005 Винница МДЮСШ№1 1.41,58 л

4 455 Пархомей Олександр 08.12.2005 Ровно ФЛАРО 1.42,28 л

4 642 Даниловас Вилюс 26.03.2006 Клайпеда NIKE 1.44,84 л

2 71 Добыш Никита 12.03.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 378 Хомич Даниил 20.08.2005 Плещеницы УОР 1.32,89 л

2 203 Баженов Артем 24.03.2005 Гомель ГОЦОР 1.35,62 л

2 234 Бузук Никита 07.09.2006 Гродно СДЮШОР №2 1.36,27 л

4 464 Грезент Александр 21.07.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 1.37,17 л

1 68 Носыр Михаил 15.02.2005 Брест БОЦОР по л/а 1.39,96 л

3 387 Кононович Артём 25.08.2006 Ивацевичи СДЮШОР 1.47,21 л



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

600 метров. Юноши(2005-2006). Boys U16

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 252 Попов Даниил 03.03.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 1.28,58 л

1 66 Босовец Илья 01.06.2005 Брест БОЦОР по л/а 1.32,11 л

2 315 Антонович Вячеслав 05.07.2005 Витебск УОР 1.33,21 л

2 377 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобрин СДЮШОР 1.34,40 л

3 105 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Мозырь УОР 1.35,15 л

4 109 Змушко Тимофей 31.03.2006 Мозырь УОР 1.36,72 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 32 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродно УОР 1.26,22 л

2 272 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилев УОР 1.26,87 л

3 16 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 1.30,89 л

3 108 Николайчик Кирилл 05.04.2005 Мозырь УОР 1.31,52 л

4 10 Кочин Архип 18.01.2005 Минск РГУОР 1.34,15 л

2 18 Клепацкий Герман 01.11.2005 Минск РГУОР 1.34,17 л

4 558 Пересунько Владимир 23.08.2005 Черноморск ДЮСШ 1.36,54 л



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

600 метров. Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 435 Банатова Анна 09.03.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 1.37,78 1 л Банатова Ю.Б.

2 349 Трофимова Александра 01.02.2007 Тамбов ДЮСШ №1 1.40,15 1 л Котова Н.И.

3 350 Дроздецкая Лия 14.03.2007 Тамбов ДЮСШ №1 1.40,95 1 л Котова Н.И.

4 326 Зыкова Мария 25.02.2005 Витебск УОР 1.41,21 1 л Виницкая Е. Н.

5 103 Саутова Юлия 30.08.2005 Мозырь УОР 1.42,68 2 л Пантюх, Бутковская

6 17 Грядовка Полина 14.12.2005 Минск РГУОР 1.42,94 2 л Трахимчик И.Ф., Карпович К.В.

7 644 Полиновская Яна 19.04.2005 Коростень ДЮСШ 1.43,01 2 л Медведчук, Романенко

8 479 Андреева Кристина 06.10.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 1.44,50 2 л Зверева Т.Г.

9 20 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Минск РГУОР 1.45,05 2 л Журавлев В.В.

10 327 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебск УОР 1.45,82 2 л Виницкая Е. Н.

11 250 Кочугурова Ксения 23.06.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 1.45,85 2 л Слепенчук А.М.

12 621 Басова Вера 10.03.2005 Калининград СШОР №4 1.45,92 2 л Гадиатова Н.В.

13 247 Попова Алена 06.09.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 1.46,70 2 л Сафоновы Н.В., И.Н.

14 19 Дрозд Камилла 14.09.2006 Минск РГУОР 1.47,61 2 л Карпович К.В., Немцев В.Л.

15 480 Шевченко Валентина 03.02.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 1.48,66 2 л Пономарёв В.В.

16 310 Минич Анастасия 04.03.2006 Минск ЦОР "Атлет" 1.49,27 2 л Башко Н.И.

17 153 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.49,62 3 л Бутковские Е.И., А.П.

18 478 Захаркина Анастасия 09.02.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 1.50,57 3 л Зверева Т.Г.

19 395 Степанова Евгения 27.07.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 1.50,59 3 л Денисевич А.Н.

20 107 Давыденко Ольга 25.06.2006 Мозырь УОР 1.51,63 3 л Кошмар, Карпов

21 614 Генсицкая Снежанна 03.05.2005 Ивано-Франковск ОДЮСШ 1.51,74 3 л Дзундза Ю.М., Дзундза В.М.

22 312 Савастюк Александра 03.05.2005 Минск ЦОР "Атлет" 1.51,86 3 л Курицына, Чипизубов

23 553 Севастьянова Полина 17.11.2006 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского 1.52,58 3 л Мещалкин Е.М.

24 449 KUCHAREK EWA 24.12.2006 Седльце WLKS 1.52,73 3 л

25 257 Ботян Юлия 27.03.2005 Гродно СДЮШОР "ДИНАМО" 1.53,08 3 л Борсук В.А.

26 637 Герулските Габриеле 30.06.2006 Клайпеда NIKE 1.53,39 3 л Кракис Миндаугас

27 210 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лида СДЮШОР №2 1.53,58 3 л Корейво, Сукалов

28 376 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобрин СДЮШОР 1.54,01 3 л Новик, Романюк

29 368 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 1.54,21 3 л Новик, Романюк

30 309 Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск ЦОР "Атлет" 1.54,36 3 л Курицына, Чипизубов

31 381 Малиновская Дарья 27.02.2007 Плещеницы УОР 1.54,68 3 л Чернявский,  бр.Родичевых

32 456 Климюк  Ольга 24.07.2006 Ровно ФЛАРО 1.54,72 3 л Романчук М.П

33 120 Липовая Мария 21.05.2006 Винница СДЮСШОР 1.55,15 3 л Гарницкая, Пригорницкий

34 616 Грицак Юлия 07.08.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ 1.55,24 3 л Турчак В.И.

35 454 Машаненкова Ольга 29.11.2006 Ровно ФЛАРО 1.55,45 3 л МашанєнковО.В

36 440 Тарасова Алина 16.02.2006 Пружаны ДЮСШ №1 1.57,83 1юн л Чайковский С.А.

37 646 Бовсуновская Мирослава 07.04.2006 Коростень ДЮСШ 1.59,66 1юн л Медведчук В.В.

38 445 Подлужная Анжелика 19.03.2005 Пружаны ДЮСШ №1 2.00,74 1юн л Чайковский С.А.

39 615 Иванцева Анна 01.05.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ 2.04,23 1юн л Турчак В.И.

40 410 Яромчик Кира 27.02.2008 Прибужье ДЮСШ 2.04,55 2юн л Кардапольцева О.В.

233 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР №2 DNF - л Лихачевская ЖВ

86 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS - л Щербич Е.И.

88 Войтович Дарья 29.01.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS - л Сипчук Н.В.,Коноплицкая М.В.
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Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

600 метров. Девушки(2005-2006). Girls U16

Забег 1 Начало: 11:55 29.11.2019

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 310 Минич Анастасия 04.03.2006 Минск ЦОР "Атлет" 1.49,27 л

4 395 Степанова Евгения 27.07.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 1.50,59 л

3 210 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лида СДЮШОР №2 1.53,58 л

2 120 Липовая Мария 21.05.2006 Винница СДЮСШОР 1.55,15 л

2 646 Бовсуновская Мирослава 07.04.2006 Коростень ДЮСШ 1.59,66 л

4 410 Яромчик Кира 27.02.2008 Прибужье ДЮСШ 2.04,55 л

1 86 Вощула Виктория 09.10.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 312 Савастюк Александра 03.05.2005 Минск ЦОР "Атлет" 1.51,86 л

4 553 Севастьянова Полина 17.11.2006 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского 1.52,58 л

2 637 Герулските Габриеле 30.06.2006 Клайпеда NIKE 1.53,39 л

2 376 Мартынчук Владислава 06.06.2006 Кобрин СДЮШОР 1.54,01 л

3 309 Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск ЦОР "Атлет" 1.54,36 л

1 616 Грицак Юлия 07.08.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ 1.55,24 л

4 445 Подлужная Анжелика 19.03.2005 Пружаны ДЮСШ №1 2.00,74 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 644 Полиновская Яна 19.04.2005 Коростень ДЮСШ 1.43,01 л

1 327 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебск УОР 1.45,82 л

4 480 Шевченко Валентина 03.02.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 1.48,66 л

2 257 Ботян Юлия 27.03.2005 Гродно СДЮШОР "ДИНАМО" 1.53,08 л

3 381 Малиновская Дарья 27.02.2007 Плещеницы УОР 1.54,68 л

4 440 Тарасова Алина 16.02.2006 Пружаны ДЮСШ №1 1.57,83 л

2 615 Иванцева Анна 01.05.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ 2.04,23 л

1 88 Войтович Дарья 29.01.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 350 Дроздецкая Лия 14.03.2007 Тамбов ДЮСШ №1 1.40,95 л

2 103 Саутова Юлия 30.08.2005 Мозырь УОР 1.42,68 л

4 17 Грядовка Полина 14.12.2005 Минск РГУОР 1.42,94 л

2 479 Андреева Кристина 06.10.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 1.44,50 л

1 107 Давыденко Ольга 25.06.2006 Мозырь УОР 1.51,63 л

3 449 KUCHAREK EWA 24.12.2006 Седльце WLKS 1.52,73 л

1 456 Климюк  Ольга 24.07.2006 Ровно ФЛАРО 1.54,72 л
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Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

600 метров. Девушки(2005-2006). Girls U16

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 621 Басова Вера 10.03.2005 Калининград СШОР №4 1.45,92 л

3 153 Бирюкова Дарья 18.02.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 1.49,62 л

3 478 Захаркина Анастасия 09.02.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 1.50,57 л

2 614 Генсицкая Снежанна 03.05.2005 Ивано-Франковск ОДЮСШ 1.51,74 л

1 368 Кацуба Виктория 29.06.2005 Кобрин СДЮШОР 1.54,21 л

2 454 Машаненкова Ольга 29.11.2006 Ровно ФЛАРО 1.55,45 л

4 233 Адамович Валерия 04.01.2006 Гродно СДЮШОР №2 DNF л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

1 435 Банатова Анна 09.03.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 1.37,78 л

3 349 Трофимова Александра 01.02.2007 Тамбов ДЮСШ №1 1.40,15 л

2 326 Зыкова Мария 25.02.2005 Витебск УОР 1.41,21 л

4 20 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Минск РГУОР 1.45,05 л

2 250 Кочугурова Ксения 23.06.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 1.45,85 л

4 247 Попова Алена 06.09.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 1.46,70 л

3 19 Дрозд Камилла 14.09.2006 Минск РГУОР 1.47,61 л
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Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
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2000 метров. Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 272 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилев УОР 6.20,3 л Юденков С.А.,

2 378 Хомич Даниил 20.08.2005 Плещеницы УОР 6.21,9 л Губич О.И., бр.Родичевых

3 377 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобрин СДЮШОР 6.24,7 л Новик, Романюк

4 438 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружаны ДЮСШ №1 6.30,5 л Чайковский С.А.

5 109 Змушко Тимофей 31.03.2006 Мозырь УОР 6.36,9 л Турчин, Карпов

6 16 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 6.37,3 л Журавлев В.В., Лавицкая О.П.

7 558 Пересунько Владимир 23.08.2005 Черноморск ДЮСШ 6.37,6 л Малютин Н.В.

8 608 Пелецкас Мажвидас 26.04.2005 Вильнюс 6.37,8 л Козлов В.

9 641 Моцкус Валентас 14.03.2006 Клайпеда NIKE 6.41,3 л Бружас Линас

10 105 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Мозырь УОР 6.42,9 л Карпов В.К.

11 503 Яценко Георгий 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 6.44,4 л Моисеенко, Бакун

12 66 Босовец Илья 01.06.2005 Брест БОЦОР по л/а 6.49,1 л Чеберяк С.Б.

13 464 Грезент Александр 21.07.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 6.49,5 л Зверева Т.Г.

14 237 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР №2 6.55,3 л Железнова ЕГ

15 642 Даниловас Вилюс 26.03.2006 Клайпеда NIKE 6.59,1 л Каспутис Гедиминас

16 387 Кононович Артём 25.08.2006 Ивацевичи СДЮШОР 7.03,7 л Шпаковский, Позняк

17 119 Сквордюк Никита 24.03.2006 Винница МДЮСШ№1 7.10,8 л Москвин А.Г.

388 Наливайко Александр 11.07.2005 Ивацевичи СДЮШОР DNS л Шпаковский, Позняк

Забег 1 Начало: 10:40 *-ручное время

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

у
ч

ас
ти

е

 

11 272 Нейштетер Максим 07.01.2005 Могилев УОР 6.20,3 л

14 378 Хомич Даниил 20.08.2005 Плещеницы УОР 6.21,9 л

10 377 Кузьмич Павел 01.02.2006 Кобрин СДЮШОР 6.24,7 л

15 438 Лукашевич Олег 26.02.2005 Пружаны ДЮСШ №1 6.30,5 л

13 109 Змушко Тимофей 31.03.2006 Мозырь УОР 6.36,9 л

18 16 Алексеенко Павел 06.10.2005 Минск РГУОР 6.37,3 л

17 558 Пересунько Владимир 23.08.2005 Черноморск ДЮСШ 6.37,6 л

3 608 Пелецкас Мажвидас 26.04.2005 Вильнюс 6.37,8 л

9 641 Моцкус Валентас 14.03.2006 Клайпеда NIKE 6.41,3 л

12 105 Елисеенко Алексей 22.03.2005 Мозырь УОР 6.42,9 л

2 503 Яценко Георгий 12.06.2005 Брест БОЦСДЮШОР 6.44,4 л

1 66 Босовец Илья 01.06.2005 Брест БОЦОР по л/а 6.49,1 л

16 464 Грезент Александр 21.07.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 6.49,5 л

5 237 Каленик Даниил 15.03.2005 Гродно СДЮШОР №2 6.55,3 л

8 642 Даниловас Вилюс 26.03.2006 Клайпеда NIKE 6.59,1 л

6 387 Кононович Артём 25.08.2006 Ивацевичи СДЮШОР 7.03,7 л

4 119 Сквордюк Никита 24.03.2006 Винница МДЮСШ№1 7.10,8 л

7 388 Наливайко Александр 11.07.2005 Ивацевичи СДЮШОР DNS л

30.11.2019



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

1000 метров. Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 435 Банатова Анна 09.03.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 3.04,64 1 л Банатова Ю.Б.

2 349 Трофимова Александра 01.02.2007 Тамбов ДЮСШ №1 3.07,08 1 л Котова Н.И.

3 644 Полиновская Яна 19.04.2005 Коростень ДЮСШ 3.09,46 2 л Медведчук, Романенко

4 103 Саутова Юлия 30.08.2005 Мозырь УОР 3.12,31 2 л Пантюх, Бутковская

5 479 Андреева Кристина 06.10.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 3.12,37 2 л Зверева Т.Г.

6 327 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебск УОР 3.12,67 2 л Виницкая Е. Н.

7 224 Капуза Любовь 16.09.2005 Брест УОР 3.15,72 2 л Дубойский, Шутеев

8 607 Бучите Аквиле 14.09.2005 Вильнюс 3.18,26 2 л Краковяк-Толстика И.

9 621 Басова Вера 10.03.2005 Калининград СШОР №4 3.18,69 2 л Гадиатова Н.В.

10 20 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Минск РГУОР 3.21,22 2 л Журавлев В.В.

11 107 Давыденко Ольга 25.06.2006 Мозырь УОР 3.21,91 2 л Кошмар, Карпов

12 614 Генсицкая Снежанна 03.05.2005 Ивано-Франковск ОДЮСШ 3.22,95 3 л Дзундза Ю.М., Дзундза В.М.

13 247 Попова Алена 06.09.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 3.24,73 3 л Сафоновы Н.В., И.Н.

14 381 Малиновская Дарья 27.02.2007 Плещеницы УОР 3.25,56 3 л Чернявский,  бр.Родичевых

15 250 Кочугурова Ксения 23.06.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 3.26,95 3 л Слепенчук А.М.

16 480 Шевченко Валентина 03.02.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 3.27,39 3 л Пономарёв В.В.

17 309 Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск ЦОР "Атлет" 3.28,11 3 л Курицына, Чипизубов

18 445 Подлужная Анжелика 19.03.2005 Пружаны ДЮСШ №1 3.28,67 3 л Чайковский С.А.

19 120 Липовая Мария 21.05.2006 Винница СДЮСШОР 3.28,70 3 л Гарницкая, Пригорницкий

20 456 Климюк  Ольга 24.07.2006 Ровно ФЛАРО 3.29,44 3 л Романчук М.П

21 210 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лида СДЮШОР №2 3.31,18 3 л Корейво, Сукалов

22 553 Севастьянова Полина 17.11.2006 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского 3.31,32 3 л Мещалкин Е.М.

23 440 Тарасова Алина 16.02.2006 Пружаны ДЮСШ №1 3.32,82 3 л Чайковский С.А.

24 41 Громова Алеся 05.05.2005 Гродно УОР 3.33,45 3 л Валюк, Андреев, Мазовка

25 637 Герулските Габриеле 30.06.2006 Клайпеда NIKE 3.36,93 3 л Кракис Миндаугас

26 371 Лазарчук Анна 24.11.2005 Кобрин СДЮШОР 3.39,73 3 л Новик, Романюк

27 615 Иванцева Анна 01.05.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ 3.40,67 3 л Турчак В.И.

28 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ 4.00,72 1юн л бр.Скороходова,Михальцова

441 Павлюкович Татьяна 21.05.2005 Пружаны ДЮСШ №1 DNS - л Чайковский С.А.

225 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Брест УОР DNS - л Дубойский, Шутеев



29-30.11.2019г.
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лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

1000 метров. Девушки(2005-2006). Girls U16
Забег 1 Начало: 10:25

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 607 Бучите Аквиле 14.09.2005 Вильнюс 3.18,26 л

3 614 Генсицкая Снежанна 03.05.2005 Ивано-Франковск ОДЮСШ 3.22,95 л

1 381 Малиновская Дарья 27.02.2007 Плещеницы УОР 3.25,56 л

8 445 Подлужная Анжелика 19.03.2005 Пружаны ДЮСШ №1 3.28,67 л

6 120 Липовая Мария 21.05.2006 Винница СДЮСШОР 3.28,70 л

10 440 Тарасова Алина 16.02.2006 Пружаны ДЮСШ №1 3.32,82 л

5 371 Лазарчук Анна 24.11.2005 Кобрин СДЮШОР 3.39,73 л

4 615 Иванцева Анна 01.05.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ 3.40,67 л

9 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ 4.00,72 л

7 441 Павлюкович Татьяна 21.05.2005 Пружаны ДЮСШ №1 DNS л

Забег 2

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 224 Капуза Любовь 16.09.2005 Брест УОР 3.15,72 л

10 20 Янушевская Елизавета 22.09.2005 Минск РГУОР 3.21,22 л

3 107 Давыденко Ольга 25.06.2006 Мозырь УОР 3.21,91 л

2 250 Кочугурова Ксения 23.06.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 3.26,95 л

5 480 Шевченко Валентина 03.02.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 3.27,39 л

6 456 Климюк  Ольга 24.07.2006 Ровно ФЛАРО 3.29,44 л

8 210 Рингевич Валерия 08.05.2006 Лида СДЮШОР №2 3.31,18 л

9 553 Севастьянова Полина 17.11.2006 Санкт-Петербург СШОР №2 Калининского 3.31,32 л

7 637 Герулските Габриеле 30.06.2006 Клайпеда NIKE 3.36,93 л

1 225 Бородинчик Дарья 27.07.2006 Брест УОР DNS л

Забег 3

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 435 Банатова Анна 09.03.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 3.04,64 л

4 349 Трофимова Александра 01.02.2007 Тамбов ДЮСШ №1 3.07,08 л

10 644 Полиновская Яна 19.04.2005 Коростень ДЮСШ 3.09,46 л

9 103 Саутова Юлия 30.08.2005 Мозырь УОР 3.12,31 л

6 479 Андреева Кристина 06.10.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 3.12,37 л

7 327 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебск УОР 3.12,67 л

1 621 Басова Вера 10.03.2005 Калининград СШОР №4 3.18,69 л

2 247 Попова Алена 06.09.2005 Санкт-Петербург СШОР №1 3.24,73 л

8 309 Ковалькова Карина 08.12.2006 Минск ЦОР "Атлет" 3.28,11 л

5 41 Громова Алеся 05.05.2005 Гродно УОР 3.33,45 л
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Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок в длину (Long Jump). Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 359 Любич Станислав 30.03.2005 Барановичи СДЮШОР №2 6,03 3 л Павловский Н.П.

2 282 Акиншев Илья 16.03.2005 Могилев СДЮШОР №2 5,63 3 л Рыльцов А.Г.

3 525 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,63 3 л Рябишникова Л.Н.

4 527 Штык Кирилл 28.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,57 3 л Рябишникова Л.Н.

5 297 Сахвон Руслан 16.01.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 5,31 1юн л Денисевич А.Н.

6 35 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР 5,25 1юн л Зарецкий, Демянчук

7 518 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,24 1юн л Саляманович С.В.

8 293 Косяк Назар 05.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 5,07 1юн л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

9 645 Гонгало Матвей 02.03.2006 Коростень ДЮСШ 5,01 1юн л Медведчук, Романенко

10 550 Крачак Илья 07.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,69 2юн л Децук Д.С.

11 516 Шибут Егор 30.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,65 2юн л Саляманович С.В.

12 526 Суглобин Герман 16.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,59 2юн л Рябишникова Л.Н.

13 485 Шиповский Александр 13.09.2005 Береза ДЮСШ 4,48 2юн л Коценя А.А.

14 292 Апанасюк Даниил 06.08.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 4,43 2юн л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

Начало: 12:15

1 2 3 4 5 6

л 516 Шибут Егор 30.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,65 х х

л 359 Любич Станислав 30.03.2005 Барановичи СДЮШОР №2 х 6,00 6,03  - х 5,79

л 526 Суглобин Герман 16.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 3,96 4,59 4,43

л 35 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР х х 5,02 5,12 5,00 5,25

л 518 Гусев Родион 13.09.2006 Брест БОЦСДЮШОР 5,23 5,07 4,34 4,17 5,14 5,24

л 292 Апанасюк Даниил 06.08.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 4,43 х х

л 485 Шиповский Александр 13.09.2005 Береза ДЮСШ х х 4,48

л 527 Штык Кирилл 28.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,53  - 5,49 5,57 х х

л 293 Косяк Назар 05.09.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 5,07 5,03 4,80  - 4,98 х

л 525 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 5,55 х 5,15 5,63 5,48

л 550 Крачак Илья 07.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,69 4,20 4,41

л 645 Гонгало Матвей 02.03.2006 Коростень ДЮСШ 4,91 5,01 4,84

л 297 Сахвон Руслан 16.01.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 5,19 х 5,31 5,16 4,93 х

л 282 Акиншев Илья 16.03.2005 Могилев СДЮШОР №2 5,57 5,40 5,46 5,17 х 5,63

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа

Попытка
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Прыжок в длину (Long Jump). Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 517 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,79 1 л Саляманович С.В.

2 490 Юсумбели Марина 08.01.2005 Молдова СДЮШОР №3 г.Бендеры 5,55 1 л Стратиенко О.Л.

3 519 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,13 2 л Саляманович С.В.

4 134 Сашко Валерия 22.01.2005 Слоним СДЮШОР 4,96 3 л Мандрик, Блошко

5 148 Ковалева Яна 15.06.2005 Добруш ДЮСШ 4,91 3 л Амелина Н.В.

6 653 KRUCZEK  MARTYNA 12.08.2006 Польша Bielsko-Biała 4,84 3 л Dobija Katarzyna

7 308 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск ЦОР "Атлет" 4,82 3 л Дакуко,Белоус, Карпович

8 489 Кицкан Ксения 27.03.2005 Молдова СДЮШОР №3 г.Бендеры 4,78 3 л Стратиенко О.Л.

9 291 Мовшук Александра 28.09.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 4,74 3 л Синкевич,Веренич

10 515 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР 4,67 3 л Саляманович С.В.

11 42 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно УОР 4,65 3 л Колядко, Зарецкий

12 375 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобрин СДЮШОР 4,61 3 л Новик, Романюк

13 201 Лукьянцева Вера 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 4,61 3 л Павлюкова Т.В.

14 296 Ермак Анна 01.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 4,57 1юн л Денисевич А.Н.

15 256 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР "ДИНАМО" 4,52 1юн л Борсук В.А.

16 528 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,50 1юн л Титаренко В.П.

17 448 GWIAZDECKA WIKTORIA 03.04.2006 Седльце WLKS 4,30 1юн л

18 487 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Береза ДЮСШ 4,20 1юн л Тивончик, Юхник

Начало: 10:15

1 2 3 4 5 6

л 489 Кицкан Ксения 27.03.2005 Молдова СДЮШОР №3 г.Бендеры х 4,78 4,61 4,72 х х

л 42 Сучкова Софья 14.06.2006 Гродно УОР х 4,65 4,65

л 515 Пархоменко Александра 16.02.2005 Брест БОЦСДЮШОР х 4,67 4,59

л 134 Сашко Валерия 22.01.2005 Слоним СДЮШОР х 4,83 х 4,96 4,84 3,77

л 448 GWIAZDECKA WIKTORIA 03.04.2006 Седльце WLKS 4,30 3,97 4,18

л 308 Лещевич Анастасия 11.11.2005 Минск ЦОР "Атлет" 4,59 4,47 4,82 4,59 4,63 х

л 519 Горох Дарья 18.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР х х 4,96 4,98 5,13 4,99

л 296 Ермак Анна 01.12.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 4,57 4,04 х

л 201 Лукьянцева Вера 06.08.2006 Гомель ГОЦОР 4,61 4,50 4,39

л 148 Ковалева Яна  15.06.2005 Добруш ДЮСШ 4,84 4,91 4,69 4,57 4,75 4,62

л 291 Мовшук Александра 28.09.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 4,74 4,67 4,10

л 517 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 5,39 5,51 5,62 5,46 5,79 5,64

л 528 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 4,50 4,49 4,44

л 490 Юсумбели Марина 08.01.2005 Молдова СДЮШОР №3 г.Бендеры 5,55 х 5,45 5,37 х 5,54

л 375 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобрин СДЮШОР 4,61 4,52 4,24

л 256 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР "ДИНАМО" 4,52 х 4,45

л 653 KRUCZEK  MARTYNA 12.08.2006 Польша Bielsko-Biała 4,62 4,58 4,84 3,96 4,65 4,50

л 487 Мартысевич Дарья 11.02.2006 Береза ДЮСШ 4,14 4,20 3,78

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа

Попытка

29.11.2019



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Тройной прыжок (Triple Jump). Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 436 Лабонин Андрей 11.01.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 12,87 3 л Синютина Е.И.

2 527 Штык Кирилл 28.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,65 3 л Рябишникова Л.Н.

3 282 Акиншев Илья 16.03.2005 Могилев СДЮШОР №2 12,32 3 л Рыльцов А.Г.

4 437 Воробьев Никита 12.05.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 12,08 3 л Синютина Е.И.

5 525 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР 11,36 1юн л Рябишникова Л.Н.

6 398 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 11,22 1юн л Денисевич А.Н.

7 297 Сахвон Руслан 16.01.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 11,15 1юн л Денисевич А.Н.

485 Шиповский Александр 13.09.2005 Береза ДЮСШ NM #Н/Д л Коценя А.А.

35 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР DNS #Н/Д л Зарецкий, Демянчук

Начало: 9:00

1 2 3 4 5 6

л 437 Воробьев Никита 12.05.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 11,86 11,80 11,82 11,92 12,07 12,08

л 525 Пешко Максим 13.05.2005 Брест БОЦСДЮШОР х х х 11,36 х х

л 35 Котович Вячеслав 28.01.2006 Гродно УОР DNS

л 436 Лабонин Андрей 11.01.2005 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" х 12,85 12,47 12,58 12,87 х

л 282 Акиншев Илья 16.03.2005 Могилев СДЮШОР №2 х 12,32 11,80 11,97 х 11,73

л 398 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 10,99 11,08 11,22 11,13 11,04 10,33

л 485 Шиповский Александр 13.09.2005 Береза ДЮСШ х х  - 

л 527 Штык Кирилл 28.01.2005 Брест БОЦСДЮШОР 11,96 11,58 12,33 х 12,14 12,65

л 297 Сахвон Руслан 16.01.2006 Пинск БОЦСДЮШОР х 10,72 х 10,77 10,97 11,15

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа

Попытка

30.11.2019



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Тройной прыжок (Triple Jump). Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 490 Юсумбели Марина 08.01.2005 Молдова СДЮШОР №3 г.Бендеры 13,04 КМС л Стратиенко О.Л.

2 517 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,32 1 л Саляманович С.В.

3 414 Barauskaitė Paulina 20.09.2005 Kaunas Startas" 11,29 2 л A.Gavelytė

4 128 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 11,00 3 л Кирилюк, Кудряшов

5 148 Ковалева Яна 15.06.2005 Добруш ДЮСШ 10,92 3 л Амелина Н.В.

6 489 Кицкан Ксения 27.03.2005 Молдова СДЮШОР №3 г.Бендеры 10,90 3 л Стратиенко О.Л.

7 134 Сашко Валерия 22.01.2005 Слоним СДЮШОР 10,63 3 л Мандрик, Блошко

8 291 Мовшук Александра 28.09.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 10,59 3 л Синкевич А.А.,Веренич Е.П.

9 528 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 10,10 1юн л Титаренко В.П.

10 412 Miklyčiūtė Rugilė 04.05.2005 Kaunas Startas" 9,96 1юн л R.Sadzevičienė

11 295 Каленик Варвара 05.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР 9,61 2юн л волк М.С. ,КупченкО А.А.

12 375 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобрин СДЮШОР 9,56 2юн л Новик, Романюк

246 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Добруш ДЮСШ NM #Н/Д л Амелина Н.В.

617 Романишина Юлия 27.03.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ NM #Н/Д л Турчак В.И.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 490 Юсумбели Марина 08.01.2005 Молдова СДЮШОР №3 г.Бендеры х 12,96 13,04 12,59 12,89 12,23

л 246 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Добруш ДЮСШ х  -  - 

л 414 Barauskaitė Paulina 20.09.2005 Kaunas Startas" 11,29 11,02 11,05 11,13 10,95 10,88

л 528 Джига Анастасия 03.04.2006 Брест БОЦСДЮШОР 10,10 х 9,95

л 128 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 10,03 10,30 10,80 11,00 10,70 10,19

л 617 Романишина Юлия 27.03.2006 Ивано-Франковск ОДЮСШ DNS

л 517 Зданевич Анна 25.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 12,18 12,32 12,22 12,15  - 11,06

л 295 Каленик Варвара 05.03.2006 Пинск БОЦСДЮШОР х 9,61 9,57

л 375 Зарецкая Виктория 27.09.2006 Кобрин СДЮШОР  - 9,50 9,56

л 148 Ковалева Яна  15.06.2005 Добруш ДЮСШ 10,72 10,85 10,92 9,49 10,78 10,85

л 489 Кицкан Ксения 27.03.2005 Молдова СДЮШОР №3 г.Бендеры 10,80 10,78 10,65 10,39 х 10,90

л 291 Мовшук Александра 28.09.2005 Пинск БОЦСДЮШОР 10,49 10,59 10,04 х 10,50 х

л 134 Сашко Валерия 22.01.2005 Слоним СДЮШОР 10,45 10,58 10,63 х  -  - 

л 412 Miklyčiūtė Rugilė 04.05.2005 Kaunas Startas" 9,96 9,78 х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа

Попытка

30.11.2019



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Толкание ядра (Shot Put). Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 155 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 16,61 2 л Лазаров, Захаренко

2 28 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 15,66 2 л Денисенко, Губкин, Синицын

3 599 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брест УОР 15,01 2 л Кулик, Кунац Л.В. и Д.А.

4 466 Захаров Тимур 23.05.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 13,91 3 л Сечко Л.М.

5 65 Залевский Константин 07.01.2005 Брест БОЦОР по л/а 13,09 3 л Чеберяк, Щербич

6 76 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 13,00 3 л Крученок, Коноплицкая

7 267 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилев УОР 12,50 1юн л Папкова Г.Н.

8 298 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Бобруйск УОР 12,24 1юн л Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

9 389 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичи СДЮШОР 11,44 2юн л Шпаковский, Позняк

10 82 Казачук Даниил 12.04.2006 Брест БОЦОР по л/а 11,44 2юн л Щербич Е.И.

11 369 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 11,33 2юн л Мендель В.М.

12 498 Божко Максим 06.06.2006 Иваново ДЮСШ 10,95 3юн л Ковалевич, Шевчук

13 266 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилев УОР 10,86 3юн л Папкова,Полонников

14 488 Ковалевич Михаил 11.06.2006 Береза ДЮСШ 10,11 3юн л Коценя А.А.

15 79 Лемачко Максим 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 7,75 - л Крученок Д.Э.

83 Руда Илья 14.04.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.a) л Щербич Е.И.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 79 Лемачко Максим 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 7,75 7,62 х

л 466 Захаров Тимур 23.05.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 13,91 13,72 13,25 13,15 13,70 13,90

л 28 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 11,74 13,89 14,15 14,76 15,41 15,66

л 266 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилев УОР 10,86 х 10,33

л 498 Божко Максим 06.06.2006 Иваново ДЮСШ 10,02 10,95 9,97

л 82 Казачук Даниил 12.04.2006 Брест БОЦОР по л/а 11,28 11,44 х

л 267 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилев УОР х 12,50 12,28 х х х

л 155 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 16,61 15,18 16,17 15,91 16,21 16,23

л 488 Ковалевич Михаил 11.06.2006 Береза ДЮСШ х 10,11 10,03

л 599 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брест УОР 14,75 х 15,01 х х х

л 389 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичи СДЮШОР 11,43 11,01 11,44

л 83 Руда Илья 14.04.2006 Брест БОЦОР по л/а DQ (142.4.a)

л 369 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 11,13 11,33 х

л 65 Залевский Константин 07.01.2005 Брест БОЦОР по л/а 13,09 х 12,60 х х х

л 298 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Бобруйск УОР х 11,93 11,91 12,24 11,84 12,14

л 76 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест БОЦОР по л/а х х 12,68 12,77 13,00 12,68

30.11.2019
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа

Попытка



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Толкание ядра (Shot Put). Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 582 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 12,87 2 л Тимошенко, Кондратюк

2 596 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР 12,63 2 л Савчук, Кунац Л.В. и Д.А.

3 484 Крагель Екатерина 11.04.2005 Береза ДЮСШ 11,75 2 л Коценя А.А.

4 7 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Минск РГУОР 11,18 2 л Каптюх В.Б., Шерстнев Н.М.

5 581 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 10,83 3 л Саковская, Неведомский, Кондратюк

6 580 Микульская Александра 04.06.2005 Брест УОР 10,67 3 л Микульская, Кондратюк

7 579 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР 10,54 3 л Саляманович, Кондратюк

8 475 Михайлова Ирина 19.08.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 9,78 3 л Вересова Е.А.

9 477 Никишина Таисия 30.04.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 9,68 3 л Сечко Л.М.

10 98 Кукса Карина 29.06.2005 Ельск СДЮШОР 9,67 3 л Бондаренко А.В.

11 624 Дейлидович Дарья 24.04.2006 Калининград СШОР №4 9,30 1юн л Барановская Е.Н.

12 78 Клопот Анастасия 28.12.2006 Брест БОЦОР по л/а 9,14 1юн л Крученок Д.Э.

13 299 Гладкая Вера 23.02.2006 Бобруйск УОР 8,60 1юн л Теплякова Е.В.

14 99 Раевская Кристина 05.01.2006 Ельск СДЮШОР 8,41 2юн л Бондаренко А.В.

15 265 Кудрявец Варвара 24.04.2007 Могилев УОР 8,19 2юн л Папкова Г.Н.

16 373 Белаш Полина 06.06.2006 Кобрин СДЮШОР 8,11 2юн л Мойсеюк Н.Н.

17 597 Копылова Дарья 20.04.2005 Брест УОР 7,78 2юн л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

77 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 597 Копылова Дарья 20.04.2005 Брест УОР 6,71 7,55 7,78

л 7 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Минск РГУОР 10,15 11,08 10,29 9,26 11,18 10,00

л 581 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 10,13 10,76 х 9,68 10,83 10,47

л 78 Клопот Анастасия 28.12.2006 Брест БОЦОР по л/а 8,52 9,14 х

л 98 Кукса Карина 29.06.2005 Ельск СДЮШОР 9,67 9,09 9,55

л 475 Михайлова Ирина 19.08.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 9,78 9,54 8,84 9,46 9,12 х

л 579 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР 10,54 10,16 х х 9,23 9,32

л 477 Никишина Таисия 30.04.2006 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 7,42 9,66 9,68

л 580 Микульская Александра 04.06.2005 Брест УОР 10,17 10,67 10,17 10,58 х х

л 373 Белаш Полина 06.06.2006 Кобрин СДЮШОР х 7,84 8,11

л 484 Крагель Екатерина 11.04.2005 Береза ДЮСШ 10,98 10,59 10,58 11,13 10,98 11,75

л 299 Гладкая Вера 23.02.2006 Бобруйск УОР 8,14 8,60 6,48

л 99 Раевская Кристина 05.01.2006 Ельск СДЮШОР 8,41 7,60 7,77

л 624 Дейлидович Дарья 24.04.2006 Калининград СШОР №4 х 8,66 9,30

л 265 Кудрявец Варвара 24.04.2007 Могилев УОР 7,35 8,19 7,75

л 596 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР 11,75 12,10 х 11,92 11,68 12,63

л 582 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР х 12,87 х х х х

л 77 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брест БОЦОР по л/а DNS

30.11.2019
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29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание копья (Javelin). Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 180 Любаев Константин 13.01.2005 Гомель УОР 50,86 3 л Шаюк, Солдатенко

2 181 Калита Александр 04.02.2005 Гомель УОР 48,96 3 л Зубрей, Солдатенко

3 498 Божко Максим 06.06.2006 Иваново ДЮСШ 47,87 1юн л Ковалевич, Шевчук

4 206 Гурин Дмитрий 13.09.2005 Добруш ФСЦДиМ 44,75 1юн л Кулиненко В.Л.

5 84 Сапего Илья 23.05.2005 Брест БОЦОР по л/а 41,28 2юн л Щербич Е.И.

6 127 Сорокин Евгений 18.02.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 39,70 2юн л Войтенко А.П.

7 130 Романюк Богдан 11.02.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 36,61 3юн л Войтенко А.П.

8 126 Дмитрук Роман 17.01.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 34,18 - л Ярошук А.Н.

Начало: 13:00

1 2 3 4 5 6

л 84 Сапего Илья 23.05.2005 Брест БОЦОР по л/а х 41,28 37,75 х 35,60 37,36

л 127 Сорокин Евгений 18.02.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 38,32 34,07 39,70 34,83 36,28 39,07

л 498 Божко Максим 06.06.2006 Иваново ДЮСШ 45.10 47,00 47,87 46,22 х х

л 126 Дмитрук Роман 17.01.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" х 31,48 х 34,18 32,03 33,20

л 181 Калита Александр 04.02.2005 Гомель УОР 45,02 45,18 х 45,70 46,47 48,96

л 130 Романюк Богдан 11.02.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 36,16 36,14 х х 31,70 36,61

л 180 Любаев Константин 13.01.2005 Гомель УОР 46,53 47,30 46,15 48,68 45,54 50,86

л 206 Гурин Дмитрий 13.09.2005 Добруш  ФСЦДиМ 42,70 38,05 44,75 42,14 43,04 42,00

29.11.2019

Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание копья (Javelin). Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 183 Себик Дарья 29.05.2005 Гомель УОР 43,76 1 л Кулиненко, Солдатенко

2 592 Таболич Виктория 16.07.2005 Брест УОР 41,78 1 л Семенчук Н.М.

3 6 Селиванова Полина 04.01.2006 Минск РГУОР 38,67 2 л Сасимович В.Н.

4 370 Кирисюк Вероника 01.03.2005 Кобрин СДЮШОР 35,82 2 л Мойсеюк Н.Н.

5 23 Розмахова Виктория 01.02.2006 Дедовск ЦФСО 30,65 3 л Беденеков,Поротикова

6 246 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Добруш ДЮСШ 28,87 3 л Амелина Н.В.

7 99 Раевская Кристина 05.01.2006 Ельск СДЮШОР 25,48 1юн л Бондаренко А.В.

8 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ 22,22 2юн л бр.Скороходова,Михальцова

9 624 Дейлидович Дарья 24.04.2006 Калининград СШОР №4 22,20 2юн л Барановская Е.Н.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 592 Таболич Виктория 16.07.2005 Брест УОР 37,34 х 41,78 36,43 х х

л 246 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Добруш ДЮСШ 28,87 х 26,25 25,05 20,30 26,08

л 370 Кирисюк Вероника 01.03.2005 Кобрин СДЮШОР 31,46 33,30 33,35 32,19 35,82 х

л 183 Себик Дарья 29.05.2005 Гомель УОР 39,13 41,50 42,10 40,50 43,76 х

л 23 Розмахова Виктория 01.02.2006 Дедовск ЦФСО 28,70 30,65 27,20 28,21 25,19 х

л 99 Раевская Кристина 05.01.2006 Ельск СДЮШОР 24,77 20,23 23,75 19,64 24,80 25,48

л 6 Селиванова Полина 04.01.2006 Минск РГУОР 33,54 34,73 38,67 34,40 38,65 36,11

л 147 Разуменко Таисия 04.07.2006 Добруш ДЮСШ х 22,22 х х 21,79 17,92

л 624 Дейлидович Дарья 24.04.2006 Калининград СШОР №4 х 20,33 22,20

29.11.2019

Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание диска (Discus). Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 28 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР 41,14 3 л Денисенко, Губкин, Синицын

2 155 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 40,81 3 л Лазаров, Захаренко

3 599 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брест УОР 33,89 1юн л Кулик, Кунац Л.В. и Д.А.

4 76 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 33,61 1юн л Крученок, Коноплицкая

5 389 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичи СДЮШОР 31,58 1юн л Шпаковский, Позняк

6 65 Залевский Константин 07.01.2005 Брест БОЦОР по л/а 31,08 1юн л Чеберяк, Щербич

7 369 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР 30,58 2юн л Мендель В.М.

8 266 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилев УОР 30,25 2юн л Папкова,Полонников

9 539 Кошкин Александр 09.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР 29,50 2юн л Марчук Л.А.

10 267 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилев УОР 27,56 2юн л Папкова Г.Н.

11 407 Мануйлович Артем 21.04.2005 Прибужье ДЮСШ 27,16 2юн л Крисюк В.М.

12 79 Лемачко Максим 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а 21,35 - л Крученок Д.Э.

13 372 Каменчук Никита 02.11.2005 Кобрин СДЮШОР 21,22 - л Новик, Романюк

82 Казачук Даниил 12.04.2006 Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Щербич Е.И.

298 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Бобруйск УОР NM #Н/Д л Шункевич Н.В. Теплякова Е.В.

83 Руда Илья 14.04.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS #Н/Д л Щербич Е.И.

Начало: 12:00

1 2 3 4 5 6

л 155 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х 33,14 х 38,02 40,81

л 79 Лемачко Максим 25.01.2006 Брест БОЦОР по л/а х 21,35 19,16

л 599 Кузьмицкий Семен 25.04.2005 Брест УОР 33,51 х 32,37 31,28 33,25 33,89

л 83 Руда Илья 14.04.2006 Брест БОЦОР по л/а DNS

л 407 Мануйлович Артем 21.04.2005 Прибужье ДЮСШ 23,77 26,45 27,16

л 369 Жиговец Игорь 23.03.2005 Кобрин СДЮШОР х 28,20 30,58 27,87 29,21 х

л 28 Чупенков Алексей 10.02.2005 Гродно УОР х 40,63 х 38,60 41,14 38,59

л 266 Чуборев Никита 24.02.2005 Могилев УОР 29,22 29,82 30,25 29,07 х 24,20

л 267 Гойло Владислав 12.05.2005 Могилев УОР х х 27,56

л 76 Панасюк Дмитрий 01.08.2005 Брест БОЦОР по л/а 29,93 30,06 30,81 31,64 33,61 30,24

л 372 Каменчук Никита 02.11.2005 Кобрин СДЮШОР 16,54 х 21,22

л 539 Кошкин Александр 09.08.2006 Брест БОЦСДЮШОР х 25,76 29,50

л 389 Маркевич Николай 08.03.2006 Ивацевичи СДЮШОР 27,25 29,52 30,56 х 31,58 30,76

л 82 Казачук Даниил 12.04.2006 Брест БОЦОР по л/а х х х

л 65 Залевский Константин 07.01.2005 Брест БОЦОР по л/а 29,26 28,59 31,08 30,23 30,88 х

л 298 Шинкоренко Вадим 06.02.2005 Бобруйск УОР х х х

29.11.2019

Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание диска (Discus). Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 238 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно СДЮШОР №2 37,88 2 л Юрченк,Орлов

2 580 Микульская Александра 04.06.2005 Брест УОР 36,46 2 л Микульская, Кондратюк

3 579 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР 33,16 2 л Саляманович, Кондратюк

4 582 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 32,19 2 л Тимошенко, Кондратюк

5 581 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 28,98 3 л Саковская, Неведомский, Кондратюк

6 299 Гладкая Вера 23.02.2006 Бобруйск УОР 24,98 2юн л Теплякова Е.В.

7 373 Белаш Полина 06.06.2006 Кобрин СДЮШОР 24,30 2юн л Мойсеюк Н.Н.

8 597 Копылова Дарья 20.04.2005 Брест УОР 23,78 2юн л Кунац Л.В., Кунац Д.А.

9 265 Кудрявец Варвара 24.04.2007 Могилев УОР 23,30 2юн л Папкова Г.Н.

10 98 Кукса Карина 29.06.2005 Ельск СДЮШОР 23,18 2юн л Бондаренко А.В.

11 540 Евдокимова Юлия 23.03.2005 Брест БОЦСДЮШОР 20,10 2юн л Марчук, Титаренко

12 535 Степанюк Дарья 06.07.2006 Брест БОЦСДЮШОР 20,05 2юн л Марчук Л.А.

13 536 Ничипорук Марина 20.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 19,95 2юн л Марчук Л.А.

14 390 Чеменёва Анна 27.09.2005 Ивацевичи СДЮШОР 19,94 2юн л Шпаковский, Позняк

15 537 Пикуза Виктория 04.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 19,88 2юн л Марчук Л.А.

16 541 Слонь Мария 22.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 19,80 2юн л Марчук Л.А.

17 544 Бешкеева Анастасия 03.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 19,75 2юн л Марчук Л.А.

18 543 Филин Валентина 13.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 19,20 2юн л Марчук Л.А.

19 538 Троцюк Анастасия 17.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 19,10 2юн л Марчук Л.А.

7 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Минск РГУОР NM #Н/Д л Каптюх В.Б., Шерстнев Н.М.

77 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Крученок Д.Э.

78 Клопот Анастасия 28.12.2006 Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Крученок Д.Э.

596 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР DNF (спр) #Н/Д л Савчук, Кунац Л.В. и Д.А.

333 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебск УОР DNS #Н/Д л Попел, Амелина



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание диска (Discus). Девушки(2005-2006). Girls U16

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 265 Кудрявец Варвара 24.04.2007 Могилев УОР 23,30 х 13,09

л 536 Ничипорук Марина 20.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 14,74 16,32 19,95

л 7 Шпуникова Юлия 31.10.2005 Минск РГУОР х х х

л 535 Степанюк Дарья 06.07.2006 Брест БОЦСДЮШОР 16,00 17,53 20,05

л 581 Сенкевич Варвара 05.04.2005 Брест УОР 28,14 х 28,98 27,30 25,85 26,62

л 543 Филин Валентина 13.04.2005 Брест БОЦСДЮШОР 19,20 х х

л 98 Кукса Карина 29.06.2005 Ельск СДЮШОР 23,18 х х

л 540 Евдокимова Юлия 23.03.2005 Брест БОЦСДЮШОР 15,47 20,10 х

л 579 Бойко Елизавета 26.05.2006 Брест УОР 33,16 х 28,27 х х 29,30

л 538 Троцюк Анастасия 17.12.2005 Брест БОЦСДЮШОР 14,60 19,10 х

л 77 Каравай Татьяна 25.01.2005 Брест БОЦОР по л/а х х х

л 582 Пестрак Надежда 29.06.2005 Брест УОР 26,79 х х х 32,19 х

л 390 Чеменёва Анна 27.09.2005 Ивацевичи СДЮШОР 19,94 17,71 18,14

л 78 Клопот Анастасия 28.12.2006 Брест БОЦОР по л/а х х х

л 597 Копылова Дарья 20.04.2005 Брест УОР 23,78 21,30 18,41 х 20,02 19,89

л 541 Слонь Мария 22.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 15,10 х 19,80

л 299 Гладкая Вера 23.02.2006 Бобруйск УОР 23,70 22,39 24,76 24,98 х 23,07

л 373 Белаш Полина 06.06.2006 Кобрин СДЮШОР 24,30 х 24,30 х х 23,09

л 537 Пикуза Виктория 04.11.2006 Брест БОЦСДЮШОР 17,92 19,88 х

л 596 Петращук Карина 29.08.2005 Брест УОР DNF (спр)

л 238 Колесник Милана 30.05.2005 Гродно СДЮШОР №2 32,33 37,59 32,68 37,88 37,21 х

л 333 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебск УОР DNS

л 580 Микульская Александра 04.06.2005 Брест УОР х 34,25 34,43 35,70 36,46 23,88

л 544 Бешкеева Анастасия 03.07.2005 Брест БОЦСДЮШОР 18,10 19,10 19,75

29.11.2019

Школа
Попытка

У
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание молота (Hammer). Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 331 Машковский Егор 01.02.2005 Витебск УОР 66,64 1 л Попел, Пригоникер

2 458 Литвин Евгений 14.03.2005 Луцк ОДЮСШ 50,14 3 л Черкашин Р.Е.

3 457 Черкашин Артем 02.10.2006 Луцк ОДЮСШ 41,75 1юн л Черкашин Р.Е.

4 403 Пацамай Максим 25.05.2005 Прибужье ДЮСШ 34,80 3юн л Петровец И.М.

698 Сапего Илья 23.05.2005 Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Щербич Е.И.

692 Евтухович Никита 16.09.2005 Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Крученок Д.Э.

696 Волчук Владислав 11.09.2005 Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Щербич Е.И.

Начало: 15:15

1 2 3 4 5 6

л 698 Сапего Илья 23.05.2005 Брест БОЦОР по л/а х х х

л 457 Черкашин Артем 02.10.2006 Луцк ОДЮСШ х 41,28 40,00 39,90 41,75 х

л 331 Машковский Егор 01.02.2005 Витебск УОР х 64,83 х 65,34 66,60 66,64

л 692 Евтухович Никита 16.09.2005 Брест БОЦОР по л/а х х х

л 403 Пацамай Максим 25.05.2005 Прибужье ДЮСШ 33,95 х 31,33 х 34,80 32,72

л 696 Волчук Владислав 11.09.2005 Брест БОЦОР по л/а х х х

л 458 Литвин Евгений 14.03.2005 Луцк ОДЮСШ х х х 49,19 49,30 50,14

29.11.2019

Школа

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Метание молота (Hammer). Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 48 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно УОР 59,83 КМС л Бабуркин А.С.

2 333 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебск УОР 40,53 2 л Попел, Амелина

3 390 Чеменёва Анна 27.09.2005 Ивацевичи СДЮШОР 33,22 1юн л Шпаковский, Позняк

4 484 Крагель Екатерина 11.04.2005 Береза ДЮСШ 30,62 1юн л Коценя А.А.

691 Гаврилюк Евгения 08.04.2005 Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Щербич Е.И.,Коноплицкая М.В.

685 Панасюк Дана 05.11.2006 Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Крученок Д.Э.

690 Замковец Полина 10.10.2005 Брест БОЦОР по л/а NM #Н/Д л Онищук Г.П.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

л 390 Чеменёва Анна 27.09.2005 Ивацевичи СДЮШОР 28,30 29,24 28,56 33,22 28,93 31,11

л 691 Гаврилюк Евгения 08.04.2005 Брест БОЦОР по л/а х х х

л 484 Крагель Екатерина 11.04.2005 Береза ДЮСШ 30,62 х х 28,11 х х

л 685 Панасюк Дана 05.11.2006 Брест БОЦОР по л/а х х х

л 333 Дудко Юлия 10.07.2006 Витебск УОР 40,14 х 37,67 40,53 34,28 38,42

л 48 Чулада Алина 31.01.2005 Гродно УОР 55,64 х 56,70 54,77 58,49 59,83

л 690 Замковец Полина 10.10.2005 Брест БОЦОР по л/а х х х

29.11.2019

Школа

Попытка

У
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок в высоту (High Jump). Юноши(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 342 Синкевич Захар 16.11.2004 Витебск УОР 185 2 л Карпович, Нарыжный

2 232 Горошко Максим 24.08.2005 Волковыск СДЮШОР №1 180 2 л Бакач А.П.

3 245 Болотов Иван 19.04.2005 Светлогорск СДЮШОР №3 170 3 л Афанасьев А.К.

4 356 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи СДЮШОР №2 165 3 л Волчанин К.О.

5 129 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" 165 3 л Ярошук А.Н.

548 Трофимович Антон 23.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Децук Д.С.

398 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР NM #Н/Д л Денисевич А.Н.

Начало: 12:30

155 160 165 170 175 180 185 190

7 342 Синкевич Захар 16.11.2004 Витебск УОР 0 0 0 0 0 ххх

3 232 Горошко Максим 24.08.2005 Волковыск СДЮШОР №1 0 0 0 0 хх0 ххх

4 245 Болотов Иван 19.04.2005 Светлогорск СДЮШОР №3 0 х0 0 хх0 ххх

2 356 Грицевич Антон 28.01.2005 Барановичи СДЮШОР №2 0 0 0 ххх

6 129 Семенчук Иван 07.07.2006 Каменец СДЮШОР "Пуща" хх0 0 х0 ххх

1 548 Трофимович Антон 23.11.2005 Брест БОЦСДЮШОР ххх

5 398 Леоновец Николай 26.06.2005 Пинск БОЦСДЮШОР ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа
Высота

29.11.2019



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок в высоту (High Jump). Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 344 Бебешко Юлия 22.07.2005 Витебск ДЮСШ 175 КМС л Барановский В.Н.

2 25 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно УОР 175 КМС л Орлов, Германюк

3 568 Булат Анна 30.06.2005 Тирасполь СДЮШОР №2 160 1 л Глизнуца,Архилей

4 244 Никитко Ксения 05.06.2005 Светлогорск СДЮШОР №3 160 1 л Афанасьев А.К.

5 256 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР "ДИНАМО" 160 1 л Борсук В.А.

6 128 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 155 2 л Кирилюк, Кудряшов

7 424 Beniušytė Aurėja 05.09.2006 Kaunas Startas" 155 2 л I.Gricevičienė

8 476 Политыкина Виктория 15.01.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 155 2 л Гаврилина И.А.

8 434 Фоминых Полина 14.09.2006 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 155 2 л Назаров И.Н.

Начало: 10:00

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180

9 344 Бебешко Юлия 22.07.2005 Витебск ДЮСШ 0 0 0 х0 хх0 0 ххх

8 25 Авласевич Анастасия 22.03.2005 Гродно УОР 0 0 0 0 х0 х0 ххх

2 568 Булат Анна 30.06.2005 Тирасполь СДЮШОР №2 0 0 0 0 ххх

1 244 Никитко Ксения 05.06.2005 Светлогорск СДЮШОР №3 0 0 0 0 х0 ххх

5 256 Валуева Елизавета 07.09.2005 Гродно СДЮШОР "ДИНАМО" 0 0 0 хх0 х0 ххх

4 128 Гайдучик Дарья 11.01.2005 Каменец СДЮШОР "Пуща" 0 0 0 0 0 ххх

7 424 Beniušytė Aurėja 05.09.2006 Kaunas Startas" 0 х0 0 0 ххх

3 476 Политыкина Виктория 15.01.2005 Санкт-Петербург Выборгская СШОР 0 0 х0 ххх

6 434 Фоминых Полина 14.09.2006 Санкт-Петербург СШОР "Академия л/а" 0 0 0 х0 ххх

Тренер

30.11.2019

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа
Высота



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок с шестом. Юноши (Pole Vault).(2005-2006). Boys U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 11 Гордейчик Иван 30.03.2005 Минск РГУОР 350 3 л Сухарев, Гончаренко

2 189 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 340 3 л Жук, Содель

3 658 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 280 1юн л Содель, Федик

4 191 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 260 2юн л Содель, Федик

610 Николаичюк Олег 30.03.2006 Вильнюс NM #Н/Д л Изергин А.

657 Шапаров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель, Федик

657 Гуцев Иван 25.03.2006 Гомель ГОЦОР NM #Н/Д л Содель, Федик

Начало: 9:40

260 280 300 320 340 350 360 360 350

4 11 Гордейчик Иван 30.03.2005 Минск РГУОР 0  - ххх х 0

1 189 Белкин Павел 12.09.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 ххх х х

3 658 Скакун Терентий 12.01.2006 Гомель ГОЦОР 0 х0 ххх

7 191 Евтушенко Игорь 02.10.2006 Гомель ГОЦОР 0 ххх

2 610 Николаичюк Олег 30.03.2006 Вильнюс ххх

5 657 Шапаров Кирилл 02.11.2006 Гомель ГОЦОР ххх

6 657 Гуцев Иван 25.03.2006 Гомель ГОЦОР ххх

Перепрыжка

Тренер

30.11.2019

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа

Высота



29-30.11.2019г.

Международнный турнир по легкой атлетике памяти героя Советского Союза генерал-

лейтенанта Д. М. Карбышева
г.Брест

Прыжок с шестом (Pole Vault). Девушки(2005-2006). Girls U16

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 13 Кодь Валерия 27.01.2006 Минск РГУОР 340 КМС л Сухарев Г.В.

2 14 Тылиндус Надежда 29.12.2005 Минск РГУОР 320 1 л Сухарев Г.В.

3 412 Miklyčiūtė Rugilė 04.05.2005 Kaunas Startas" 310 1 л R.Sadzevičienė

4 195 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 300 1 л Марченков,Смеян,Вавильченкова

5 184 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ГОЦОР 300 1 л Содель, Федик

6 12 Фей Илона 12.12.2005 Минск РГУОР 280 2 л Сухарев Г.В., Скороход М.А.

7 425 Anosova Izabelė 20.06.2006 Kaunas Startas" 260 3 л R.Ančlauskas

8 4 Лученок Виктория 04.08.2006 Минск РГУОР 220 1юн л Сухарев Г.В.

185 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР DNS #Н/Д л Содель, Федик

Начало: 10:30

220 240 260 280 300 310 320 330 340 350

1 13 Кодь Валерия 27.01.2006 Минск РГУОР х0  - х0  - х0 ххх

5 14 Тылиндус Надежда 29.12.2005 Минск РГУОР 0  - 0  - ххх

6 412 Miklyčiūtė Rugilė 04.05.2005 Kaunas Startas" 0 0 0 х0 х0 ххх

2 195 Кравцова Анастасия 01.08.2005 Гомель ГОЦОР 0 0 0 ххх

4 184 Ясько Анастасия 08.06.2006 Гомель ГОЦОР 0 ххх

3 12 Фей Илона 12.12.2005 Минск РГУОР 0 ххх

9 425 Anosova Izabelė 20.06.2006 Kaunas Startas" 0 х0 х0 ххх

8 4 Лученок Виктория 04.08.2006 Минск РГУОР х0 ххх

7 185 Кузьменок Елизавета 23.12.2005 Гомель ГОЦОР DNS

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Страна/Город Школа
Высота

29.11.2019


